CP-PC-1604C
配备大型LED液晶显示器
控制状态一目了然
流量测量范围广的同时提高了控制精度
增加了新的功能
致力于解决流量控制中的各种课题
高速响应、低压损、高精度的
数字式质量流量控制器

0.1～12
 （150mm型）  （近期推出）
型号构成表
● 90mm型 （氟橡胶密封垫规格　EPDM密封垫规格）
F 4 Q
9 2 0 0
9 5 0 0
0 0 0 2
0 0 0 5
0 0 2 0
0 0 5 0
0 1 0 0
C
B
6
T
S
V
U
N
1
E
0
0
0
0
D
Y
0
内容附加
编号
附加
功能
３
附加
功能
２
附加
功能
１
O型圈
材质
通讯
种类
气体
种类
配管
连接
方式
流路
材质机型标准流量
量程
基本
型号
2～200mL/min(normal)  注1
0.005～0.5L/min(normal)  注1
0.02～2L/min(normal)  注1
0.05～5L/min(normal) 注1
0.2～20L/min(normal) 注1
0.5～50L/min(normal)  注1
1～100L/min(normal)  注1 注2
一体式显示器
分离式显示器
SUS316
Rc1/4
1/4Swagelok同等
（仅型号F4Q0100与3/8Swagelok同等） 注3
1/4VCR同等
（仅型号F4Q0100与1/2VCR同等） 注2 注3
9/16-18 UNF 注2
空气／氮气  注4
RS-485通讯（可切换CPL／ModbusRTU）